



2018

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Dorset WS/WD

Yearling Ram

1890	Turner Show Stock	\$2,500.00	RES GRAND CHAMP - Sr Champ	1733	Jim Vermazen	MONTROSE	IA
1769	Slack Club Lambs	\$1,000.00	Res Sr Champion	995	Ashlyn Maddox	THOMAS	OK
4062	Star Dust Sheep Farm	\$900.00		1185	Breanna Knittel	GREENFIELD	IL
4065	Star Dust Sheep Farm	\$500.00		753	Kenneth Ghiselin	SANTA ROSA	CA
1768	NOC Sheep Center	\$750.00		1712	Twin Heart	BLAIR	NE
1792	Erickson Family Farm LLC	\$300.00		1676	Brook Davis, Scott Davis, Braden & Cassidy Punzel and Eileen Garey	EDGERTON	WI

6 Total Lots		\$5,950.00 TOTAL	\$991.67 Average
---------------------	--	-------------------------	-------------------------

December Ram Lamb

1770	Slack Club Lambs	\$1,000.00		1113	Johnathan & Delinda Mohrmann	DESHLER	NE
------	------------------	------------	--	------	------------------------------	---------	----

1 Total Lots		\$1,000.00 TOTAL	\$1,000.00 Average
---------------------	--	-------------------------	---------------------------

January Ram Lamb

1771	Slack Club Lambs	\$2,400.00		1467	Shimmering Pines Club Lambs	NEW VIRGINIA	IA
1869	Boehm Dorsets & Club Lambs	\$600.00		1483	Katie Painter	AVELLA	PA
1849	Harms Show Lambs	\$1,100.00		1936	Bridgette Eldridge	WINTERS	CA
1801	Enfield Club Lambs	\$600.00		754	Sam Preston	NEWARK	OH
1881	Crego Livestock	\$1,600.00		709	Cecil Book	MILES	TX
4131	Taylor Made Show Lambs	\$300.00		1457	Jim Sharp	ARION	IA
1752	Amyx Sheep Farm	\$1,100.00		1319	Heegs Crazy H Club Lams/Crago Family Ranch	SHEPHERD	MT
4064	Star Dust Sheep Farm	\$300.00		1974	Hodges Ranch	MENARD	TX

8 Total Lots		\$8,000.00 TOTAL	\$1,000.00 Average
---------------------	--	-------------------------	---------------------------

February Ram Lamb

1886	Heisdorffer Dorsets	\$6,000.00	GRAND CHAMP - Jr Champ	1444	Taylor Made Club Lambs - Boehm Dorsets	RACINE	MN
4162	S & S Dorsets	\$4,250.00	Res Jr Champion	1693	Casey Sidwell	GILL	CO
4096	Allred/Elliott	\$300.00		942	Eric Stehlik	DORCHESTER	NE
1773	Slack Club Lambs	\$350.00		1361	Alexis Mueller	COLUMBIA	IL
1753	Amyx Sheep Farm	\$1,100.00		851	Dave & Brenda Allen	BURLINGTON	OK
1772	Slack Club Lambs	\$300.00		1435	Haley Webb	ROGERSVILLE	TN
1851	Myers Polled Dorsets	\$475.00		1130	Borcher Sheep Co	POWELL	WY
4132	Taylor Made Show Lambs	\$650.00		1715	Georgene Diener	FIVE POINTS	CA
1891	Turner Show Stock	\$1,600.00		1660	Griffith Dorsets	PAVILLION	WY

9 Total Lots		\$15,025.00 TOTAL	\$1,669.44 Average
---------------------	--	--------------------------	---------------------------

March Ram Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
4095	Allred/Elliott	\$450.00	982	Abeldt Club Lambs/Joe & Josh Abeldt	HERINGTON	KS
1892	Turner Show Stock	\$4,500.00	1773	James and Blake Hunt	MIDDLETOWN	IN
1788	Stillwell Club Lambs	\$2,600.00	753	Kenneth Ghiselin	SANTA ROSA	CA
<u>1793</u>	Erickson Family Farm LLC	\$400.00	941	Karberville Farms & Ranch	BALKO	OK
<u>1780</u>	Slack Club Lambs	\$400.00	232	Elizabeth Recker	FAYETTE	IA
1887	Heisdorffer Dorsets	\$2,100.00	1054	Joe Brammer	Seaman	OH
1803	Enfield Club Lambs	\$700.00	755	Troy Fisher	THOMAS	OK
1754	Amyx Sheep Farm	\$350.00	1530	Maggie Teeter	PARIS	TX
4133	Taylor Made Show Lambs	\$250.00	1663	Reganne Eads	FAIRFIELD	IA
9 Total Lots		\$11,750.00 TOTAL	\$1,305.56 Average			

April Ram Lamb

1866	Wrights Rocky Acres	\$250.00	971	Mark Wallen	SHERMAN	TX
1 Total Lots		\$250.00 TOTAL	\$250.00 Average			

Yearling Ewe

6057	Stillwell Club Lambs	\$9,000.00	1983	Mayo Club Lambs	LIVE OAK	CA
1774	Slack Club Lambs	\$2,700.00	1166	Jud Anton	Jesup	IA
1775	Slack Club Lambs	\$1,200.00	756	RW Farm	NAMPA	ID
1767	NOC Sheep Center	\$3,200.00	1455	Charmasson Club Lambs	HENNESSEY	OK
4015	Griffith Dorsets	\$800.00	1199	Amyx Sheep Farm	SANGER	TX
<u>1853</u>	Myers Polled Dorsets	\$650.00	1587	Minish Farm	HOLTS SUMMIT	MO
<u>1762</u>	Cole Club Lambs	\$300.00	1318	Ellerbrock Club Lambs	ATKINSON	IL
7 Total Lots		\$17,850.00 TOTAL	\$2,550.00 Average			

Fall Ewe Lamb

1854	Myers Polled Dorsets	\$550.00	1770	Crago Family Ranch	COLUMBUS	MT
1 Total Lots		\$550.00 TOTAL	\$550.00 Average			

December Ewe Lamb

<u>2233</u>	Ott Club Lambs	\$2,750.00	1994	Split Rock Club Lamb	JASPER	MN
1 Total Lots		\$2,750.00 TOTAL	\$2,750.00 Average			

January Ewe Lamb

1811	Simpson Livestock	\$1,600.00	1679	Edge Club Lambs	ROSEDALE	IN
1832	Sidwell Show Sheep	\$1,400.00	1994	Split Rock Club Lamb	JASPER	MN
1884	Crego Livestock	\$1,050.00	1644	Johnston Club Lambs	NEW PLYMOUTH	ID
1789	Stillwell Club Lambs	\$500.00	1676	Brook Davis, Scott Davis, Braden & Cassidy Punzel and Eileen Garey	EDGERTON	WI
1777	Slack Club Lambs	\$900.00	994	Anthony Jack Lashmett	WINCHESTER	IL
<u>4068</u>	Star Dust Sheep Farm	\$700.00	1455	Charmasson Club Lambs	HENNESSEY	OK
1850	Harms Show Lambs	\$850.00	1936	Bridgette Eldridge	WINTERS	CA
1556	Amyx Sheep Farm	\$300.00	1113	Johnathan & Delinda Mohrmann	DESHLER	NE
<u>1860</u>	Brammer Dorsets	\$350.00	1645	Tom Dagele	WATERTOWN	SD
1839	RSO Livestock	\$400.00	1676	Brook Davis, Scott Davis, Braden & Cassidy Punzel and Eileen Garey	EDGERTON	WI
<u>1852</u>	Myers Polled Dorsets	\$450.00	1966	Paul R. Cassell	WYTHEVILLE	VA

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
<u>1763</u>	Cole Club Lambs	\$350.00	1113 Johnathan & Delinda Mohrmann	DESHLER	NE	
<u>1870</u>	Boehm Dorsets & Club Lambs	\$250.00	971 Mark Wallen	SHERMAN	TX	
1755	Amyx Sheep Farm	\$300.00	1928 Circle T Farm	BON AQUA	TN	
14 Total Lots		\$9,400.00 TOTAL	\$671.43 Average			

February Ewe Lamb

<u>1791</u>	Stillwell Club Lambs	\$700.00	1470 Heuvel Club Lambs	WILTON	CA	
1790	Stillwell Club Lambs	\$900.00	1470 Heuvel Club Lambs	WILTON	CA	
1873	Johnston Club Lambs	\$1,200.00	1790 Turner Show Stock	VAN ALSTYNE	TX	
<u>1877</u>	Fisher Club Lambs	\$7,000.00	1726 Delaney Tucker	PLANT CITY	FL	
1895	Turner Show Stock	\$700.00	1455 Charmasson Club Lambs	HENNESSEY	OK	
1833	Sidwell Show Sheep	\$800.00	1994 Split Rock Club Lamb	JASPER	MN	
1888	Heisdorffer Dorsets	\$1,600.00	215 Ellerbrock Club Lambs/Johnston Club Lambs	ATKINSON	IL	
<u>1896</u>	Turner Show Stock	\$550.00	1414 Tyler Myers	RUSHSYLVANIA	OH	
1865	Knittel Livestock	\$400.00	1770 Crago Family Ranch	COLUMBUS	MT	
1778	Slack Club Lambs	\$1,100.00	1644 Johnston Club Lambs	NEW PLYMOUTH	ID	
1757	Amyx Sheep Farm	\$800.00	1498 Huntrods Club Lambs	COLLINS	IA	
<u>1795</u>	Erickson Family Farm LLC	\$300.00	757 Brian Kuelbs	Clarissa	MN	
<u>936</u>	Cole Club Lambs	\$350.00	1474 Hogg Club Lambs	Miranda	SD	
1871	Boehm Dorsets & Club Lambs	\$250.00	1113 Johnathan & Delinda Mohrmann	DESHLER	NE	
<u>1861</u>	Brammer Dorsets	\$400.00	1645 Tom Dage	WATERTOWN	SD	
<u>1867</u>	Wrights Rocky Acres	\$350.00	1484 Trent Griggs	OCHELATA	OK	
<u>2099</u>	Wrights Rocky Acres	\$350.00	1418 Quentin Smola	DAVID CITY	NE	
1841	RSO Livestock	\$375.00	1096 Mueller Family	MONROE	NE	
1840	RSO Livestock	\$300.00	1663 Reganne Eads	FAIRFIELD	IA	
19 Total Lots		\$18,425.00 TOTAL	\$969.74 Average			

March Ewe Lamb

1835	Sidwell Show Sheep	\$4,400.00	RES GRAND CHAMP - Jr Champ	1694 Long Club Lambs	VERNAL	UT
1812	Simpson Livestock	\$3,400.00		1436 Wyatt Vogel	LINEVILLE	IA
<u>1897</u>	Turner Show Stock	\$1,000.00		1661 Kurt Netzke Family Dorsets	LAMBERTON	MN
4007	Clayridge Sheep Co	\$1,100.00		1483 Katie Painter	AVELLA	PA
4097	Allred/Elliott	\$1,600.00		1750 Riley Herndon	ELK CITY	OK
1759	Amyx Sheep Farm	\$900.00		1498 Huntrods Club Lambs	COLLINS	IA
<u>1894</u>	Turner Show Stock	\$600.00		1414 Tyler Myers	RUSHSYLVANIA	OH
<u>1889</u>	Heisdorffer Dorsets	\$1,300.00		995 Ashlyn Maddox	THOMAS	OK
1878	Fisher Club Lambs	\$1,600.00		1328 Trace Titus	ALEXIS	IL
1880	Ott Club Lambs	\$1,000.00		1661 Kurt Netzke Family Dorsets	LAMBERTON	MN
1794	Erickson Family Farm LLC	\$600.00		1435 Haley Webb	ROGERSVILLE	TN
1779	Slack Club Lambs	\$500.00		994 Anthony Jack Lashmett	WINCHESTER	IL
<u>1859</u>	C & R Club Lambs	\$550.00		1401 Amanda Wortman	Hollister	MO
4136	Taylor Made Show Lambs	\$500.00		1484 Trent Griggs	OCHELATA	OK
1808	Enfield Club Lambs	\$350.00		1455 Charmasson Club Lambs	HENNESSEY	OK
<u>1809</u>	Enfield Club Lambs	\$450.00		1935 Samuel C. Jennings	CAMDEN	NC
1760	Amyx Sheep Farm	\$400.00		1113 Johnathan & Delinda Mohrmann	DESHLER	NE
1783	Scheel Livestock	\$400.00		1486 Erickson Show Stock	HARDY	IA
<u>1879</u>	Fisher Club Lambs	\$650.00		1722 Trent Griggs	Ochelata	OK
1858	C & R Club Lambs	\$650.00		1790 Turner Show Stock	VAN ALSTYNE	TX
1857	C & R Club Lambs	\$300.00		943 Bulin Dorsets	BRUNING	NE

Lot #	Consignor	Price	Buyer		
4135	Taylor Made Show Lambs	\$350.00	1401	Amanda Wortman	Hollister MO
<u>1862</u>	Brammer Dorsets	\$325.00	1645	Tom Dage	WATERTOWN SD
1872	Boehm Dorsets & Club Lambs	\$350.00	1429	Knapp Sisters Club Lambs	BLOOMFIELD IA
1798	C&J Livestock	\$300.00	1474	Hogg Club Lambs	Miranda SD
1764	Cole Club Lambs	\$300.00	1474	Hogg Club Lambs	Miranda SD
4067	Star Dust Sheep Farm	\$400.00	2257	Drew Humphrey	TWIN FALLS ID
1868	Wrights Rocky Acres	\$350.00	1712	Twin Heart	BLAIR NE
28 Total Lots		\$24,625.00 TOTAL	\$879.46 Average		

April Ewe Lamb

2271	Turner Show Stock	\$2,400.00	Res Jr Champion	2177	Jim Davis	ODELL IL
4098	Allred/Elliott	\$1,900.00		1750	Riley Herndon	ELK CITY OK
<u>4102</u>	Allred/Elliott	\$900.00		1993	Flesner Club Lambs	STERLING CO
6058	Stillwell Club Lambs	\$1,200.00		1413	Alan Smith	CUSHING OK
<u>2272</u>	Turner Show Stock	\$1,050.00		1498	Huntrods Club Lambs	COLLINS IA
1765	Cole Club Lambs	\$300.00		1474	Hogg Club Lambs	Miranda SD
1863	Brammer Dorsets	\$325.00		1667	Crego Livestock	FORT COLLINS CO
7 Total Lots		\$8,075.00 TOTAL	\$1,153.57 Average			
Dorset WS/WD - 111 Total Sold		\$123,650.00 TOTAL	\$1,113.96 Dorset WS/WD Average			